
"\ pro:
Kopie
Na vedomi

Předmět

Od:

RE: {External) Kardio FN Motol 2769955 pro Boston Scientific Česká republika s.r.o.
BSC Case Number: 07668485
"Boston Scientific CS-CZ-CustService Customer Service"

pondělí 30.01.2023 17:28

Dobrý den.

dčkujeme za Vaši objcdnávku. kl¢rou lilnlo akcepiujemc.

S pozdravcin a přáním pňjeinnCho dne,

Customer Care Representative
Boston Scientific Česká Republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4, ISO 00 Prague 5
Czech Republic

From:
Sent: 1/27/2023 8.01 AM
To:
Subjcct: {External} Kardio FN Motol 2769955 pro Boston Scientific Česká republika s.r.o. BSC Case Number : 07668485

Odběratel:

FakuľLni nemocnice v Motole
Oáděleni nákupu SZM FN Motc:l

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ0006'í203

Objednávka číslo: 2769955
ID : 437088
Datum : 26.01.2023

i3ost.on sc:jcn[.jflc Česká republika s.r.o.
Karla Engliše 3219/4
150 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikäční uzel -21)

přejímka zboží Po - Čt 6:0(1 až 15:00

-Objednávám u vás:
2139/42 KKVC pro ciospčlé - Kardiologická klinika pro dos.pělé UK 2.I,F a FN MoLo1 -
kardiostimuľační sál

Název počet
] CHARISMA EL DR de£íbrílátor dvoudutinový bez 1 ks

elektrod
á l ks 0333 výr.č.: 632703
( 02.09.2021 Z2021-022218)

2 RELIANCE 4-I"RONT ej.ektrocia stimulačni/defibriľačni l KS
k ičo Charisma EI. DR, enciokardiálni, MRI, akti.vní fixace

á 1 ks 06'/2 výr.č.: 1944'14
( 02.09.2021 Z2021-022218)

3 PEELABLE INTRODUCER KIT punkční set, PTFE k JCD ] KS
Charisma EL DR, pro zavedení elektrod, s trhacím tělem peel-awaý

á i ks 708"/ výr.č.: gb"/430644
( 02.09.2021 Z2021-022218)

4 INGEVITY MRI elektroda st.imulačni aktivní k TCD 'l KS
CharĹsma éíj DR, siňokomorová, L)jpolárni, trvalá

á ] ks "/"/41 výr.č.: 11249735
( 02.09.2021 Z2021-022218)

Celkem: 246 330,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/199"/ Sb. a 3"75/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Fakt-urá musí splňovat. všechny ná!ežitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí býL zaslána zároveň se zbožím. Splatnost. LakLur je 6C dní.
Na dodacím listě i fakt.uře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboiÉí
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.



objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřQjněrlí
v Fegistru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § odst.1
zákona 4. 340/20/5 šIj, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zruŠenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


